Экспертами и гостями Форума являются знаковые фигуры культуры, 
квалифицированные специалисты ведущих ВУЗов Российской Федерации, 
телевизионной индустрии и медиапространства страны. 

7. ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВЗНОС 

7.1. Организационный взнос составляет*: 

- при внесении оплаты до 12.02.2026 г. (включительно) - 6700 руб. (шесть тысяч 
семьсот рублей 00 коп.) за одного участника; 

- при внесении оплаты с 13.02.2026 г. до 10.03.2026 г. (включительно) – 7200 руб. 
(семь тысяч двести рублей 00 коп.) за одного участника. 

- при внесении оплаты с 11.03.2026 г. до 29.03.2026 г. (включительно) – 7900 руб. 
(семь тысяч девятьсот рублей 00 коп.) за одного участника. 

- при внесении оплаты с 30.03.2026 г. – 10000 руб. (десять тысяч рублей 00 коп.) за 
одного участника. 

Оплата осуществляется одним платежом в полном размере. 

Участие в Форуме считается приобретённым после внесения оплаты.